Dat la Mitroviţa, în joia de după duminică Invocavit, în anul Domnului 
o mie trei sute optzeci şi patru.

{ î n  parte  sub pecete)  Dare de seamă a domnului. Nicolae palatinul.

Arh. Stat. Sibiu, TJ.I. 45. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1384.
Orig. perg. (29,5 x 16,5) cu fragment de pecete inelară din ceară roşie, aplicată sub text.
Transumpt în actul regelui Sigismund, din 5 iunie 1387, ibidem, U.I. 52 (vezi nr. 72).
Alt transumpt în actul regelui Sigismund, din 23 martie 1412, cuprins în actul regelui
Matia, din 19 ianuarie 1459, ibidem, U.II, 200.
EDIŢII: Latin. Fejer, X /l, 145; Archiv des Vereins, S.V., I, fasc. 3, 128; Teleki, Hunya-
diak keta, X, 609; HurmuzaKi, 1/2, 284 (sub 1383); 176., II, 589—590.

1384 martie 3, Mitroviţa

11 — Documente — c. 883
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72 1387 iunie 5, Buda.

Relatio Stephani palatini.
Nos, Sigismundus, dei gratia, rex Hungarie, Dalmacie, Croacie, etce

tera, marchio Brandenburgensis etcetera, memorie commendantes, tenore pre- 
sentium, significamus quibus expedit universis quod Jacobus, iudex, et Johannes 
aurifaber, iuratus civitatis nostre Cybiniensis, sua ac universorum civium 
ac hospitum nostrorum de eadem in1 personis1, ad nostre maiestatis venien- 
tes presentiam, exhibuerunt nobis quasdam literas patentes serenissime prin- 
cipis, domine Elisabeth, regine Hungarie etcetera, matris nostre carissime, 
tenoris infrascripti, in eo eisdem civibus gratiose concessas, quod in medio 
eorum forenses mercatores mercantias eorum non valeant ac possint exercere, 
contra eorum libertatem et voluntatem, supplicantes nostre sua et aliorum 
civium civitatis nostre predicte in personis humiliter maiestati, ut easdem 
ratas, gratas et acceptas habendo, presentibusque verbotenus inseri faciendo, 
pro ipsis nostris civibus, literis nostris presentibus dignaremur innovative 
perpetuo confirmare. Quarum tenor talis est, scilicet; <U rm ează actu l reg inei 
E lisdbeta , d in  3  m artie  1384, nr. 71>.

Nos, igitur, humillimis et devotis supplicationibus ipsorum, iudicis ac 
iurati, in sua et aliorum civium nostrorum de eadem Cibinio in personis, 
nostre per eosdem oblatis maiestati regia pietate exauditis et clementer 
admissis, prefatas literas ipsius domine Elisabeth regine, matris nostre, 
suo anulari sigillo consignatas, omni prorsus suspicionis vitio destitutas, 
presentibus de verbo ad verbum insertas, quoad omnes earum continentias 
et clausulas requirentibus eximiis fidelitatibus et fidelium servitiorum preclaris 
meritis ipsorum nostrorum civium, acceptamus, approbamus, ratificamus, 
et pro eisdem ex certa nostre maiestatis scientia perpetuo valituras inno- 
vantes confirmamus presentis noştri scripti patrocinio mediante. Presentes 
etiam, dum nobis in specie fuerint apportate, easdem in formam noştri pri
vilegii redigi faciemus.